[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

КОМЕНДАНТСКИЙ  АЭРОДРОМ

Р Е Ш Е Н И Е
20.08.2015 года

           Санкт-Петербург                                          №34
О составе органа внутреннего финансового контроля Муниципального совета и Местной администрации Муниципального образования Комендантский аэродром

В соответствии с решением Муниципального совета №33  от 20.08.2015 года "Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений в муниципальном образовании Комендантский аэродром"

Муниципальный совет решил:

1. Утвердить орган внутреннего финансового контроля Муниципального совета и Местной администрации Муниципального образования Комендантский аэродром в следующем составе:
· Иванов О.Н. – депутат Муниципального совета МО Комендантский аэродром;
· Дроженко Д.Г. – заместитель начальника планово-экономического отдела Местной администрации МО Комендантский аэродром;
· Никулин С.Э. – начальник информационно-технического отдела Местной администрации МО Комендантский аэродром;
· Пасичко Е.И. – заместитель начальник отдела по молодежной и социальной политики Местной администрации МО Комендантский аэродром;

· Петрова С.В. – главный специалист бухгалтерии Местной администрации МО Комендантский аэродром.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Муниципального образования МО Комендантский аэродром.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Муниципального образования
МО Комендантский аэродром

М.Ф.Рябыкина